
   

 

 
Информация о поставщиках продукции для питания в школа у производителей  

№
п/
п 

Наименование ОО Наименов
ание 

закупки 

Номер 
договора, 
дата, цена 

Организато
р питания 

(ИНН,КПП
) 

Поставщики продуктов 
питания (ИНН,КПП) 

Адрес поставщика 

1. 2 3 4 5 6 7 

1 
Муниципальное 

автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа №4» г. Малая 

Вишера 

Мясная 
продукция
, молочная 
продукция
, бакалея, 
овощи, 
фрукты 

№ 26-ОП/23 
от 

27.02.2023 
 

ООО 
«Комбинат 

питания 
№1» 

472600173
1/78010100

1 

ЗАО «Адепт» 
5321032733/ 532101001 

173008, г. Великий Новгород, ул. Б.С.-
Петербургская, 104 

2 

 

Хлебобуло

чные 

изделия 

№ 13  

от 01.03.2023 
ООО 

«Комбинат 

питания 

№1» 

472600173

1/78010100

1 

ООО «Хлебня» 

5307007446/530701001 
174620, Новгородская область, г. Малая 

Вишера, ул. Пушкинская, д.20 



 

 


